ACEPTO(AMOS) Y PAGARÉ(MOS)

POR ESTE PAGARE ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE Y SIN PRETEXTO A LA ORDEN DE:  ELECTRONICA, COMPUTACION, TELECOMUNICACIONES Y OFICINA DE
OAXACA , EN OAXACA,OAX. EL DIA: 1 DE diciembre DEL 2024 LA CANTIDAD DE : $43,113.72( CUARENTA Y TRES MIL CIENTO TRECE PESOS 72/100 M.N. ) VALOR RECIBIDO A MI (NUESTRA)
ENTERA SATISFACCION, SI NO FUERE PAGADO A SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERES MORATORIO DEL 7% MENSUAL Y SU COBRO SE EFECTUARA DE ACUERDO A LA LEY GENERAL DE
TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO

IMPORTE       :